
MATERIALE ELECTRICE PENTRU COMUNA ROJIȘTE, JUDEȚUL DOJ

I.D.: 52925718

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 59.992,00 RON - 59.992,00 RON

Descriere: Pachetul conține livrarea și montarea următoarelor produse 1. Bec economic 36W E27 buc 200 x 24.37 = 4874.0 2. Lampa iluminat stradal cu led 30W buc 90 x 483.20 = 43488.00 3. Console metalice 2M buc 90 x 65.00 = 5850.00 4. Cablu MYYM 2x1,5 m 270 x 2.00 = 540.00 5. Sistem fixare pe stâlp (bandă+cataramă inox) buc 90x 20.00 = 1800.0 6. Bec led FSL E27 15W buc 100 20.50 x 2050.00 7. Clema CDD 45 AL-M buc 100 13.90x 1390.00
